
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  / - / .  г. Кола № .s /4 . 4 /0

О внесении изменений в порядок формирования платы за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в муниципальных дошкольных образовательных 
учреждениях Кольского района, утвержденный постановлением 

администрации Кольского района от 02.05.2017 № 505

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
требованиям законодательства, администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в порядок формирования платы за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кольского 
района, утвержденный постановлением администрации Кольского района 
от 02.05.2017 № 505 "О порядке формирования платы за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими программы дошкольного образования 
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кольского 
района" (в редакции постановления администрации Кольского района 
от 21.07.2017 № 875) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 абзац шестой исключить.

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его опубликования 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования Кольский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы администрации Кольского района Непеину И.В.

А.П. ЛихолатГ лава администрации 

КОПИЯ ВЕРНА
Г Л А В Н Ы Й  ИИСПЕХ ТОР  

У П Р А В Л Е Н И Я  Д Е Л А М И
W  Е Я.




